[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

от 16.10.2018г.                                                                                                               № 311
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 26.12.2017г. №217 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2018 год»
Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 26.12.2017г. №217 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2018 год», разработанный в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
                                                Дума Шегарского района решила:

1.Внести в решение Думы Шегарского района от 26.12.2017г. №217 «О районном бюджете муниципального образования «Шегарский район» на 2018 год» (с учетом изменений, внесенных решением Думы Шегарского района от 30.01.2018 №226, от 20.02.2018 №237, от 17.04.2018 №259, от 19.06.2018 №280) следующие изменения:

1.1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики  бюджета  муниципального образования «Шегарский район» на 2018 год:

    1.1) общий объём доходов бюджета в сумме 549217,9 тыс.руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 107116,2 тыс.руб.;

    1.2) общий объём  расходов бюджета в сумме 568836,6 тыс.руб.;

    1.3) дефицит бюджета в сумме 19618,7 тыс.руб.».

1.2) в подпункте 2.11) цифры «101770,0 тыс.руб.» заменить цифрами «98234,7 тыс.руб.»;

1.3) в подпункте 2.11.2) цифры «77905,0 тыс.руб.» заменить цифрами «74368,7 тыс.руб.»;

1.4) в подпункте 2.12) цифры «34110,0 тыс.руб.» заменить цифрами «34295,0 тыс.руб.»;

1.5.) в пункте 9 цифры «2650,0 тыс.руб.» заменить цифрами «3150,0 тыс.руб.»;

1.6.) приложения 4, 7, 9, 9.1, 10, 12, 15, 16, 21, 22, 23 изложить в новой редакции согласно приложениям 4, 7, 9, 9.1, 10, 12, 15, 16, 21, 22, 23 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» не позднее 10 дней с момента подписания в установленном порядке.

Председатель Думы Шегарского района
                                         Л.И.Нистерюк
Глава Шегарского района                                                                    В.Ф.Маргерт